

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6	Тьютор по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Тьютор по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Тьютор по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Тьютор по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Заместитель декана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
14	Заместитель декана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15	Заместитель декана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16	Заместитель декана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17	Заместитель декана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель декана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
19	Заместитель декана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20	Заместитель декана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21	Заместитель декана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра политической экономии им. профессора Станисла В. Ф.</i>																						
22	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
25	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
26	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
27	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
28	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
29	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
30	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
31	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
34	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра иностранных языков</i>																						
	<i>ЭкнФ</i>																						
38	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
40	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
41	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
42	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
43	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
44	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
45	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
46	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
47	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
48	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
49	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
50	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
51	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
52	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
53	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
54	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
55	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
56	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
57	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
58	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
59	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
60	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
61	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
62	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
63	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
64	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
65	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
66	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
67	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
68	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
69	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
70	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
71	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
72	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
73	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
75	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
76	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Кафедра региональной экономики и географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
83	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
84	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
85	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
86	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
87	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
88	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
89	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
90	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
91	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
92	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
93	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
94	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
95	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Профессор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Кафедра финансы и кредит	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
98	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
99	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
100	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
101	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
102	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
103	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
104	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
105	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
106	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
107	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
108	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
109	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
110	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
111	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
112	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
113	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра бухгалтерского учета, аудита и статистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
116	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
117	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
118	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
119	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
120	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
121	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
122	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
123	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
124	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
125	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
126	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
127	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
128	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
129	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
130	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
131	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
132	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Кафедра экономико-математического моделирования																						
134	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
135	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
136	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
137	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
138	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
139	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
140	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
141	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
142	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
143	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
144	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
145	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
146	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
147	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
148	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
149	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
150	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
151	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
152	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
153	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
154	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
155	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
156	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
157	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
158	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
159	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
160	Ведущий инженер УВП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
161	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория информационных технологий гуманитарных факультетов																						
162	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
163	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
164	Ведущий инженер-электроник УВП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
165	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Кабинет дипломного проектирования																						
166	Заведующий кабинетом Кафедры менеджмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
167	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
168	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
169	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
170	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
171	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
172	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
173	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
174	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
175	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
176	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
177	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
178	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
179	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
180	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
181	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
182	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
183	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
184	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
185	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
186	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
187	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
188	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
189	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
190	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
191	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Кафедра маркетинга																						
194	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
195	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
196	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
197	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
198	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
199	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
200	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
201	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
202	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
203	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
204	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
205	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
206	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
207	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
208	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
209	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
210	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Кафедра международных экономических отношений																						
213	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
214	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
255	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
256	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
257	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
258	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
259	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра национальной экономики</i>																						
262	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
263	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
264	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
265	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
266	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
267	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
268	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
270	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
271	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
272	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
273	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
274	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
275	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
276	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
277	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
278	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
279	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
280	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
281	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
282	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
283	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
284	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
285	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
286	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
287	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
288	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
289	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
290	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Профессор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра иberoамериканских исследований</i>																						
293	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
294	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
295	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
296	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
297	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
255	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
256	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
257	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
258	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
259	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<i>Кафедра национальной экономики</i>																							
262	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
263	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
264	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
265	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
266	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
267	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
268	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
269	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
270	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
271	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
272	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
273	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
274	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
275	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
276	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
277	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
278	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
279	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
280	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
281	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
282	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
283	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
284	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
285	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
286	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
287	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
288	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
289	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Профессор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<i>Кафедра иberoамериканских исследований</i>																							
293	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
294	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
295	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
296	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
297	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

298	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
299	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
300	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Факультет русского языка и общеобразовательных дис- циплин																										
	<i>Кафедра математики и ин- форматики</i>																										
301	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
302	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
303	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
304	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
305	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
306	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
307	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
308	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
309	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
310	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
311	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
312	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
313	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
314	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кафедра физики</i>																										
315	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
316	Инженер 2 категории УВП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
317	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
318	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра истории и социально- экономических дисциплин</i>																										
325	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
326	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
327	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
337	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
338	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
339	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
340	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
341	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
342	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
343	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
344	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
345	Кафедра химии и биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
346	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
347	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
348	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
349	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
350	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
351	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
352	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
353	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
354	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
355	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
356	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
357	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
357	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Производственное ремонтно-строительное управление	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
358	Газоэлектросварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Газоэлектросварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Газоэлектросварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Инженер АУП	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Прораб	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Прораб	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Малляр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Малляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Малляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Малляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Малляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Малляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Малляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Малляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Малляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Малляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Малляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Малляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Малляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Малляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Малляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Редакция учебной и научной литературы																						
424	Ведущий редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Старший редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Редакция учебно-методической литературы																						
426	Старший редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Редакция журнала «Вестник РУДН»																						
427	Ведущий редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428	Старший редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор подготовки оригиналов-макетов и дизайна																						
429	Художник-дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430	Верстальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431	Верстальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432	Верстальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433	Верстальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434	Верстальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Верстальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Корректорская																						
436	Технический редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Печатный участок																						
437	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Мастер	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Печатник офсетной печати	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440	Печатник офсетной печати	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441	Резальщик	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок оперативной полиграфии																						
442	Оператор ризографа	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Оператор ризографа	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Оператор цифровой печати	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Брошюровочно-переплетный участок																						
445	Переплетчик	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Переплетчик	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Брошюровщик	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448	Брошюровщик	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449	Фальцовщик	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450	Брошюровщик	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451	Машинист	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Техническая служба																						
452	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел реализации																						
454	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор _____
(должность) (подпись) Ермолаев Г.А. _____
(Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ _____
(должность) (подпись) Казанцева О.В. _____
(Ф.И.О.) (дата)

Заместитель председателя профкома _____
(должность) (подпись) Ломов А.А. _____
(Ф.И.О.) (дата)

Главный инженер _____
(должность) (подпись) Царитов А.З. _____
(Ф.И.О.) (дата)

Начальник ПФУ _____
(должность) (подпись) Курунин И.Н. _____
(Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4334 _____
(№ в реестре) (подпись) Асланова М.А. _____
(Ф.И.О.) 23.03.2018
(дата)